
Uchwała Nr XLIX/353/2022
Rada Gminy Gietrzwałd
z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia na powierzenie Gminie Gietrzwałd  
w 2022  roku zadań zleconych  z  zakresu administracji  rządowej,  dotyczących obowiązku 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

Na  podstawie  art.  8  ust.  2  i  art.  18  ust.  2  pkt  11  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Gietrzwałd w roku 2022 prowadzenia zadania  
z  zakresu  administracji  rządowej,  dotyczącego  utrzymania  grobów  i  cmentarzy  wojennych, 
znajdujących się na terenie Gminy Gietrzwałd. 

§  2.  Przejęcie  zadania,  o  którym  mowa  w  §  1  nastąpi  w  drodze  porozumienia  zawartego  z 
Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, którego projekt stanowi Załącznik Nr 1 do Uchwały.

§  3. Przyjmuje  się  środki  finansowe  w wysokości  1.000,00  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  złotych)  
z przeznaczeniem na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy Gietrzwałd.

§ 4. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   /-/  Janusz Tkaczyk


